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'15 Temmuz Hareketi' gönüllülerini bekliyor
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FETÖ'nün darbe girişiminde mağdur kişilerin sesi olmak için kurulan "15 Temmuz
Hareketi" bir daha darbeye teşebbüs edilmemesi için vatandaşları gönüllü olmaya
çağırıyor.
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde mağdur vatandaşların sesi olmak amacıyla
kurulan "15 Temmuz Hareketi"nin İcra Kurulu Üyesi Serpil Yıldırım, yaptığı açıklamada, FETÖ' nün 15
Temmuz'da gerçekleştirdiği darbe girişiminin toplumda çok derin yaralar oluştuğunu belirtti.

Oluşturdukları platformla o gece ve geçmişte yaşanan tüm darbelerin bıraktığı izleri güncel tutmayı
hedeflediklerini aktaran Yıldırım, öncelikle interaktif mecralarda kurdukları "15 Temmuz Hareketi"nin
kısa sürede çok sayıda gönüllüye ulaştığını söyledi.

"Darbe girişimlerinde toplum olarak yaşadığımız travmayı yeni nesillere ilmek ilmek
SON DAKİKA
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nakşedebilmemiz için bütün vatandaşlarımızı hareketimizde gönüllü olmaya davet ediyoruz, bu ülke
hepimizin" ifadelerini kullanan Yıldırım, akademisyenler ve gazetecilerin öncülüğünde İstanbul'da
faaliyet planı çıkartıldıktan sonrasında ise Ankara'da gençlik örgütlenmesini başlattıklarını bildirdi.

"Türkiye'nin dört bir yanından kalbimiz sizinle mesajlarını
alıyoruz"

Darbe girişime engel olmaya çalışırken şehit olanların aileleri
ve gazilerle sürekli irtibatta olduklarını dile getiren Yıldırım,
şunları söyledi:

"Halka ulaşmak öncelikli hedeflerimiz arasında olduğu için
gönüllülerimizle bu ruhu diri tutmak istiyoruz. Bunun için halk
kitlesini çok önemsiyoruz. Yakın zamanda gönüllü duyurumuz

çıkacak, hareketin kurucu kadrosunu gençlik hareketi bağlamında oluşturduk. Ankara' da güçlü bir
ekibimiz var. Çok yakında sokak röportajlarımız başlayacak ve web sitemizden yayınlamayı
planlıyoruz. Ayrıca ilerleyen zamanlarda havaalanına kuracağımız gezici sergimizi tamamlayacağız.
Orada yurt dışına girip çıkan insanlara darbeyi aktarmak istiyoruz. FETÖ mağdurları ile temasa
geçiyoruz projemiz var sosyal hesaplarımızı aktif kullandığımızdan sürekli bize size yardım edelim
şeklinde Türkiye'nin dört bir yanından kalbimiz sizinle mesajlarını alıyoruz."

Batıda darbe girişimine yönelik ağır bir dezenformasyon olduğuna dikkati çeken Yıldırım, bununla
mücadele etmek adına internet siteleri üzerinden Rusça, İngilizce, Almanca, Kürtçe ve Arapça yayın
yapacaklarını bildirdi. Başta Almanya olmak üzere birçok ülkede sivil toplum kuruluşlarıyla ortak
çalışmalar yaptıklarını ifade eden Yıldırım, 31 Ağustos'ta Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapmayı
planladıkları eylemle 15 Temmuz'da şehit olanlar için anıt mezar talebinde bulunacaklarına bildirdi.

Platformun gençlik örgütlenmesinden sorumlu Ahmet Emir Avcı ise Türkiye'nin geçmişindeki
darbeleri hatırlatarak bunlarla ilgili bir darbe arşivinin olmaması nedeniyle yaşananların gelecek
nesillere aktarılmasında eksikliklerin yaşandığını belirtti.
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